

Brøndbjerg Holding ApS

Køltoften 7, 9280 Storvorde

CVR-nr. 41 01 56 24

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2024.

Rene Borup Brøndbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøndbjerg Holding ApS Køltoften 7 9280 Storvorde CVR-nr.: 41 01 56 24 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Rene Borup Brøndbjerg, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	Netværket ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 288.652 kr. mod 276.586 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.500	-3.250
Bruttoresultat	-3.500	-3.250
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-3.500	-3.250
Indtægter af kapitalinteresser	334.545	325.042
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.393	-45.206
Resultat før skat	288.652	276.586
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	288.652	276.586
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	288.652	276.586
Disponeret i alt	288.652	276.586

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>334.545</u>	<u>325.042</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>334.545</u>	<u>325.042</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>155.880</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>334.545</u>	<u>480.922</u>
	Aktiver i alt	<u>1.634.545</u>	<u>1.780.922</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	896.971	608.319
Egenkapital i alt	936.971	648.319
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	355.633
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	355.633
Kortfristet del af langfristet gæld	184.525	300.000
Gæld til pengeinstitutter	21.668	0
Anden gæld	491.381	476.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	697.574	776.970
Gældsforpligtelser i alt	697.574	1.132.603
Passiver i alt	1.634.545	1.780.922

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	331.733	371.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	276.586	276.586
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	608.319	648.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	288.652	288.652
	40.000	896.971	936.971

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>42.393</u>	<u>45.206</u>	
	<u>42.393</u>	<u>45.206</u>	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2022	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>	
Kostpris 30. september 2023	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Netværket ApS, Aalborg	25 %	<u>1.464.181</u>	<u>1.338.181</u>
		<u>1.464.181</u>	<u>1.338.181</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		184.525	655.633
Heraf forfalder inden for 1 år		<u>-184.525</u>	<u>-300.000</u>
		<u>0</u>	<u>355.633</u>
